
竹橋スクエアビル
竹橋ヒルズ

新御茶ノ水駅
東京メトロ千代田線

淡路町駅

小川町駅
都営新宿線

東京メトロ丸の内線

外
堀
通
り

新御茶ノ水駅
東京メトロ千代田線

KANDA SQUARE

淡路町駅

小川町駅
都営新宿線

東京メトロ丸の内線

外
堀
通
り

靖国通り
靖国通り

神田警察通り神田警察通り

神田警察署神田警察署

正則学園高校正則学園高校
竹橋スクエアビル
竹橋ヒルズ

移転のご案内

拝啓　初冬の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てにあずかり　深謝申し上げます

さてこのたび　弊社は下記のとおり移転を行うことといたしました

これを機に社員一同新たな気持ちで社業発展に尽力して参る所存ですので

何卒ご高承の上　より一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら　書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます

敬具

以上

2019年12月 吉日

記

新住所 〒101-0054

※代表電話番号は変更ございません

東京都千代田区神田錦町二丁目2-1他（予定）

（KANDA SQUARE 5階）

03-5281-1311（代表）

2020年5月7日（予定）

電話番号

移転日

農中信託銀行株式会社　　　　

代表取締役社長　東山　克之


